
 

 

 

Moravskoslezský kraj 

Ing. Daniela Vágnerová 
 
VYŘIZUJE :  Hurtová Zuzana  
TELEFON  :  596 638 808 
E-MAIL :      ekonom©renarkon.cz 
 
MÍSTO :     Ostrava 
DATUM :   18.10.2021 

 

 

Žádost o prodloužení termínu plnění dotačního řízení - evidenční číslo smlouvy 

03282/2021/SOC 

 

Dne 19. 7. 2021 jsme podepsali smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje na realizaci projektu „Pořízení dodávkového automobilu pro zvýšení kvality terénní 

služby“, na sociální službu 3953424, který byl podpořen v rámci dotačního Programu na 

podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na 

rok 2021. Termín ukončení projektu je 31. 12. 2021. 

 

Automobil, na který jsme v době podávání žádosti o dotaci dostali nabídku, už není 

k dispozici. Z tohoto důvodu jsem učinili novou objednávku na dodání vozidla. 

Termín dodání vozu byl stanoven dodavatelem do konce 1.pololetí roku 2022.  

 

Žádáme proto o prodloužení termínu realizace projektu do 30. 6. 2022 . 

 

 

 

Razítko s podpis organizace : 
 
 
 
 
 
                                                                                      Mgr. Martin Chovanec 
                                                                                   ředitel RENARKON, o.p.s. 
 
 

 

 


		2021-10-18T10:12:21+0200
	Mgr. Martin Chovanec




